
 

 

        Stęszew, dnia 29.08.2019r. 

 

 

    I n f o r m a c j a  

 

o wyniku  przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu  

   29 sierpnia 2019r.  
         

         
Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2015 poz. 1490) informuję, że w dniu 29 sierpnia   2019r.  w siedzibie 

Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew przeprowadzony został przetarg ustny na   sprzedaż  

niezabudowanej nieruchomości położonej w Stęszewie przy ul. Żeglarskiej, KW Nr 

PO1S/00043290/8.  

 

Poz. nr 1  

działka nr 2161 o pow. 0.3006ha  

Cena wywoławcza – 265.000,00 

Liczba uczestników przetargu  - 2  

Działkę sprzedano za kwotę brutto – 365.064,00zł brutto  

Nabywca działki – Zuzanna Antoniewicz- Tomczyk  

 

 

Poz. nr 2  

Działka nr 2162 o pow. 0.3006ha 

Cena wywoławcza – 265.000,00 

Liczba uczestników – 3  

Działkę sprzedano za kwotę brutto – 371.583,00 

Nabywca działki – Adrian Alejski  

 

Poz. nr 3  

Działka nr 2163 o pow. 0.3007ha  

Cena wywoławcza- 256.600,00 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym - brak wpłaty wadium  

 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy 

Stęszew w okresie od 30.08.2019r do 6.09. 2019r.  

 

 

 

 

 

 
 


